
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 
 

«28»_07.2016_____                                                                                         №_1483-п_ 
 

 

О прекращении действия  лицензий на  осуществление 

фармацевтической деятельности на обособленных  

объектах  (по заявлениям лицензиатов) 

 

   
На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ   «О лицензировании 

отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании фармацевтической 

деятельности, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации              

от 22.12.2011  № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности»,  Положения               

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства              

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона  Санкт-Петербурга от 03.07.2012  № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и заявлений 

лицензиатов, 

 

П Р И К АЗ Ы В А Ю:  
 

1. Прекратить с 28 июля 2016 года действие лицензий на осуществление 

фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-002333 от 24 декабря 2015 года, 

предоставленной обществу с ограниченной ответственностью «Афган-Нева»,  

№ ЛО-78-02-001322 от 11 октября 2012 года, предоставленной обществу с ограниченной 

ответственностью «Формула Здоровья», согласно приложению.  

2.  Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой. 

 

  

Председатель Комитета                                                                                           В.М. Колабутин      

                                                                                                     
                                                                                                
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                            Приложение к приказу  

                                                                                                Комитета по здравоохранению 

                                                                                               от «  28  »  07.2016  № 1483-п 

 
 

 

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие  

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности  

           на  обособленных объектах (по заявлениям лицензиатов) 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Афган-Нева» (ООО «Афган-Нева»):  
             Адрес места  нахождения  юридического  лица: 

197373, Санкт-Петербург, ул. Планерная, д.49, лит.А, ИНН-7814052314, 

ОГРН - 1037832006981.     

Лицензия № ЛО-78-02-002333 от 24 декабря 2015 года,  предоставленная  Комитетом  

по здравоохранению Санкт-Петербурга. 

           Адреса  мест  прекращения фармацевтической   деятельности: 

197373, Санкт-Петербург, Планерная ул., д. 63, корп.1,  лит. А, пом.27-Н; 

197372, Санкт-Петербург, Камышовая ул., д. 38, корп.1,  лит. А, пом.9-Н. 

         Выполняемые работы розничная торговля лекарственными препаратами 

для медицинского применения, хранение  лекарственных препаратов   

для медицинского применения,  отпуск лекарственных      препаратов  для медицинского 

применения, перевозка лекарственных препаратов  для медицинского 

применения. 

  

2. Общество с ограниченной ответственностью «Формула Здоровья» (ООО «Формула 

здоровья»):  
 Адрес места  нахождения  юридического  лица: 

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Зои Космодемьянской, д.11, пом.17Н, лит. А,  

ИНН-7805577185,  ОГРН - 1127847055621.     

Лицензия № ЛО-78-02-001322 от 11 октября 2012 года,  предоставленная  Комитетом  

по здравоохранению Санкт-Петербурга. 

           Адрес  места  прекращения фармацевтической   деятельности: 

198095, г. Санкт-Петербург, Зои Космодемьянской ул., д.11, лит. А, пом.17Н.          

 Выполняемые работы: розничная торговля лекарственными препаратами 

для медицинского применения, хранение  лекарственных препаратов   

для медицинского применения,  отпуск лекарственных      препаратов  для медицинского 

применения. 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

 

Заместитель председателя 

Комитета 

                                                                

Начальник Лицензионного 

управления                                               

 

Начальник  отдела лицензирования 

фармацевтической деятельности 

Лицензионного управления      

                                          

Начальник  общего отдела                                                   

Управления развития учреждений  

здравоохранения     

 

Начальник 

Юридического отдела                                                         
 

 

 
                                

                     К.С. Клюковкин  

 

 

                             О.Д. Ивановская 

                              

                              

 

                             О.И. Рожкова 

 

 

                             

                            ЮА. Неустроева 

  

 

                            И.Г. Молокова      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ не носит нормативный характер и 

не подлежит передаче в информационные  
правовые системы 

Исп. Пиголкина Т.Л.., 314-19-10 
 


